
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM MT/00281/2022                            DE: 27/06/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (108086/1) ANDERSON BISPO DE LIMA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167134) 4 BAT  DE PM SEDE  VARZEA GRANDE
        A Partir de: 20/05/2022 Até 03/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (72061/1) CLAUDIO CATARINO PEIXOTO
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167118) 4 CIA INDEP DE PM DE SEGURANCA  INSTITUCIONAL
        A Partir de: 28/05/2022 Até 26/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (72478/1) EDSON RAIMUNDO DE SOUZA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) CMDO  REGIONAL I CUIABA
        A Partir de: 16/05/2022 Até 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (137078/6) GIANCARLO BOAVENTURA BATISTA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (169374) 1 CIA DO BATALH  DE PM DE PROTECAO AMBIENTAL
        A Partir de: 18/05/2022 Até 27/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (230091/1) JACKSON DE PAULA CUNHA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167177) 7 BAT  DE PM ROSARIO OESTE
        A Partir de: 31/05/2022 Até 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (71935/1) JOSUE DA SILVA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (169366) BAT  DE PM  DE PROTECAO AMBIENTAL
        A Partir de: 28/05/2022 Até 26/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (72505/1) JULIO CESAR DE AMORIM
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (176273) REG  DE POLICIAMENTO  MONTADO
        A Partir de: 24/05/2022 Até 22/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (259185/1) MAGNO VIEIRA DA SILVA CORREA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167037) 1 CIA INDEP DE PM CHAPADA  DOS GUIMARAES
        A Partir de: 24/05/2022 Até 22/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (267280/1) MATHEUS DE LARA ARGUELHO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167134) 4 BAT  DE PM SEDE  VARZEA GRANDE
        A Partir de: 26/05/2022 Até 28/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (229589/1) PABLO AIRTON DE BARROS WILMANN
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014



        Un. Adm: (175242) 25 BAT  DE PM SEDE CRISTO REI VARZEA GRANDE
        A Partir de: 06/06/2022 Até 20/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (110720/1) PAULO FERNANDO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168769) 21 BAT  DE PM JUARA
        A Partir de: 07/06/2022 Até 13/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (230351/1) REYDNER CROCT NUNES DE DEUS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (169080) CMDO  REGIONAL X VILA RICA
        A Partir de: 06/06/2022 Até 19/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (259177/1) RICARDO LOPES PEREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167843) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 04/05/2022 Até 22/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (72716/1) RONNE CARLOS DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) CMDO  REGIONAL I CUIABA
        A Partir de: 19/05/2022 Até 17/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (231351/1) SIMONE TELES FRANCISCO DA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166499) DIR DE SAUDE
        A Partir de: 06/06/2022 Até 05/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (110935/1) VILSON LEANDRO RUSSI
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167126) CMDO REGIONAL II VARZEA GRANDE
        A Partir de: 11/05/2022 Até 09/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (110842/1) WELITON FAGUNDES DE JESUS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167940) NPM DE INDIANAPOLIS
        A Partir de: 07/06/2022 Até 13/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (110950/2) WELLISON DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (2120) MAJOR LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3 BAT DE POLICIA MILITAR SEDE CPA
        A Partir de: 08/06/2022 Até 07/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (259174/1) WELLITON CESAR BATISTA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168823) NPM DE AMERICANA DO NORTE
        A Partir de: 12/06/2022 Até 15/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (266218/1) YURI DE CASTRO RIGONATTO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167940) NPM DE INDIANAPOLIS
        A Partir de: 07/06/2022 Até 13/06/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Junho de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e76d87b



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e76d87b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3e76d87b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:24:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




